Oratio

**D**EUS, qui inter cétera poténtiæ tuæ mirácula  
étiam in sexu frágili victóriam martyrii con-  
tulísti : concéde propítius ; ut, qui beátæ Martínæ  
Vírginis et Mátyris tuæ natalítia cólimus, per ejus  
ad te exémpa gradiámur. Per Dóminum.

IN II NOCTURNO

LECTIO IV

**J**OANNES Bosco, húmili loco natus apud Castrum  
Novum in Asténsibus, atque sanctíssime, patre

31 JANVIER  
S. JEAN BOSCO, CONFESSEUR  
DOUBLE

Tout du Commun d'un Conf. non Pont.  
sauf ce qui suit.

*AUX Ières VÊPRES*

Oraison

**O** DIEU, qui avez suscité saint Jean, votre Confesseur, comme père et maître des adolescents, et par lui, avec le secours de la Vierge Marie, avez voulu faire fleurir dans votre Église de nouvelles familles, accordez à notre demande, qu'enflammés du même feu de charité, nous puissions vous chercher les âmes et vous servir vous seul. Par Notre-Seigneur.

Et l'on fait Mémoire du précédent,  
Ste Martine, Vierge et Martyre.

*Ant.* Viens, Épouse du Christ, reçois la couronne que Dieu t'a préparée pour l'éternité.

*V.* La grâce est répandue sur tes lèvres. *R.* C'est pourquoi Dieu t'a bénie pour l'éternité.

Oraison

**O** DIEU qui, parmi les autres miracles de votre puissance, avez donné au sexe faible, la victoire du martyr, accordez-nous miséricordieusement, que fêtant la naissance céleste de la bienheureuse Martine, Vierge et Martyre, nous nous servions de ses exemples pour monter vers vous. Par Notre-Seigneur.

AU II<sup>ème</sup> NOCTURNE

LEÇON IV

**J**EAN Bosco, né dans un humble village, auprès de Castro Nuova dans le pays d'Aoste, ayant perdu

amisso, disciplína matérna institútus, mira de se vel a prima ætáte porténdit. Ingénio enim mitis atque ad pietátem pronus, singulári se gerébat auctoritáte inter æquáles, quorum lites dirímere, fáciles rixas compónere, túrpia verba jocósque lascívos compéscere matúre cœpit. Tum verbis eos jucúndis ad se advocáre, ludis preces insérere, quæ sacra elóquia in templo audivísset mirábili sermónis cópia ac dulcédine reférre, ad Pœniténtiæ et Eucharístiæ sacraménta rite suscipiéndam puérulos quam primum quamque crebérime indúcere satégit. Oris quoque decor verecúndus, morum suávitás, atque innocéntissimæ vitæ candor ómnium ánimos ad eum pertrahébant. Licet vero, familiáris rei angústia, pressus, labórum ærumnarúmque plenam adolescéntiam égerit, in id tamen unum hílaris ac Deo fidens conténdit, ut sacerdótio augerétur.

Ry. Honéstum, p. [165].

#### LECTIO V

**V**OTI tandem compos efféctus, Cheriénsensem civitátem primum, ac dein Augústam Taurinórum pétiit, quo ácrius, beáto Josépho Cafásso magístro, et in sciéntia sanctorum profíceret et ad sacramorum doctrínam addiscéndam ánimum adjúngeret. Ibi autem, cum voluntátis inclinatióne tum supérno instíntu incitátus, suum in adolescéntulos ánimum convértit, ut prima iis cristiánæ sapiéntiæ tráderet rudiménta. Quorum cum fieret in dies major númerus, sedem ad eos coadunándos stábilem ac firmam, haud sine cælésti afflátu, ásperis et diutúrnis difficultátibus superátis, in illa urbis parte collocávit, quæ